



1. 申込手続きはスマホやPC等で、いつでも・どこでも手続き可能です!

2. おすすめの3つのプランからお選びいただけます!

チラシ下部にネットでお申込みいただける条件を記載しておりますのでご確認ください。

- ※平日・土日祝日7:30~23:59(除く年末年始)
- ※告知事項が全て「いいえ」の場合のみネットでお申込みいただけます。告知事項に該当する場合はネットでお申込みできません。事前に必ず告知事項に該当しないかご確認ください。お申込みいただける場合でも、申込歴や給付金支払歴等によっては、お引受けできない場合があります。
- ※紙書面での手続きを希望される場合は、取扱代理店までご連絡ください。

- ①保険料は保険期間の途中で上がることはありません。
- ②毎年の更新手続きが不要です。
- ③各プランの設定金額を変更することが可能です。



(1) ご選択いただける3プランと保険料例

保障内容	お支払いする場合	プランA	プランB	プランC
主契約の保険契約の型: ガン診断給付型	ガン給付責任開始期以後に初めてガンと診断確定されたとき、およびその1年以上経過してガンにより入院されたとき(再発・転移を含む)	ガン診断給付金額 40万円	ガン診断給付金額 70万円	ガン診断給付金額 100万円
ガン先進医療特約 (無解約返戻金型) (18)	ガンを直接の原因として先進医療による療養を受けられたとき	1年に1回を限度に何度でも保障 保険期間通算2,000万円まで (先進医療にかかわる技術料と約款所定の交通費、宿泊費)		
月払保険料例 (口座振替/クレジットカード扱)	男性55歳	1,621円	2,771円	3,922円
	男性60歳	1,946円	3,339円	4,733円
	男性65歳	2,252円	3,875円	5,499円
	男性69歳	2,467円	4,251円	6,036円

- 責任開始日からその日を含めて90日を経過した日の翌日(91日目)をガン給付責任開始日としてガンに関する保障を開始します。
- ※1 ガン診断給付金が支払われることとなった診断確定日または最終の入院の開始日からその日を含めて1年経過した日の翌日にガンにより継続入院中の場合、1年を経過した日の翌日に入院を開始されたものとみなします。
 - ※2 厚生労働大臣により定められる先進医療は、医療技術ごとに医療機関・適応症等が限定されています。詳しくは厚生労働省HPをご覧ください。対象となる先進医療は変動しますので、対象となっていた医療技術、医療機関および適応症等であっても受療された日現在において対象外となる可能性があります。
 - ※ 保険料払込期間中に解約された場合には、解約返戻金はありません。特約には保険期間を通じて解約返戻金はありません。
 - ※ 生命保険契約のご検討に際しては、必ず「契約概要」「注意喚起情報」「ご契約のしおり・約款」をご覧ください。
 - ※ 表示されたプランの一部を修正することが可能なため、お申込みされる保障内容・保険料等はお手続き画面でご確認ください。

(2) お申込みいただける方は以下の通りです

70歳以上の方はネットでの申込ができませんので、下記お問合せ先までご連絡ください!

- 契約者さま(保険を申込む方)が以下をすべて満たしていること
- ①契約日時時点で満18歳以上69歳以下であること、②一般社団法人日本アマチュア無線連盟の会員のご本人であること
 - ③契約者さまと被保険者さま(保険の対象となる方)が同一であること、④米国税制上の特定米国人に該当しないこと
 - ⑤契約者さまおよび被保険者さま、受取人、指定代理請求人が以下をすべて満たしていること
 - a.お手続き時点で日本国内に居住していること、b.商用・観光等を除く長期間の海外渡航予定がないこと
 - c.外国籍の方の場合、日本に居住しており、かつ日本国内に永住する意思があり、お手続き画面に表示する内容や重要事項説明、ご契約のしおり・約款を十分に理解できる日本語能力があること
 - ⑥ご指定の口座、またはクレジットカードの名義が契約者さまご本人であること
- [注意]今回のお申込みにあたり、現在加入している保険契約を解約・減額することを前提に、被保険者さまを同一とする新たな保険契約をお申込みされる場合や告知事項がある場合は、ネットではお手続きいただけませんので、下記お問合せ先の取扱代理店にご連絡ください。



(3) プレゼントキャンペーン

申込者全員に「終活ノート」プレゼント!



元気なうちに準備しておいた方がいいことについて考えたり、ご家族で将来のことを話し合ったりして書き留めてみてください!

自分にもしものことがあったときのために備えて、葬儀や財産等について家族に伝えておきたいことを事前にまとめておくノートです。

(4) アクセス、試算・お手続き方法

①QRコードへアクセスしてください。

②アクセスコードの入力が必要です。以下を入力してお進みください。



jarl1234

アクセスコード

(アルファベット小文字で
ジャーナル・数字1234)

※QRコードは株式会社デンソーウェアの登録商標です。

JARLのHPからもアクセス可能です。
PCの方は「JARLのHP」から「入会する」
→「3. JARL会員特典(2)」→「終活関連情報」から専用ページ(取扱代理店)のリンク先あり。
JARLのHP: <https://www.jarl.org/>

- 引受保険会社
三井住友海上あいおい生命保険株式会社
101-8011 東京都千代田区神田駿河台3-11-1
(三井住友海上駿河台新館15階)
東京企業第一部 営業第三課 富永
TEL: 03-3259-3308 FAX: 03-3259-3309

- 取扱代理店(お問合せ先)
MSK保険センター株式会社
101-8011
千代田区神田駿河台3-11-1
(三井住友海上駿河台新館8階)
本店営業第二部 鈴木・松岡
TEL: 03-3259-7901
FAX: 03-3259-7917

- 引受保険会社の範囲: 三井住友海上あいおい生命保険株式会社
- 勧誘方針・プライバシーポリシー: <https://www.mskhoken.com>
- 代理店の権限・告知受領権の有無: 当社の生命保険募集人は、お客さまと引受保険会社の保険契約の締結を行うもので告知受領権や保険契約の締結の代理権はありません
- 推奨理由: 医療保険については、インターネット上で契約手続き可能な取扱商品のうち、当社の経営方針によりグループである三井住友海上あいおい生命の商品をご案内しています。